60
Lager-, Verpackungskennzeichnung
Gefahrgut Gefahrgut
60
Material Folie selbstklebend
Farbe siehe Piktogramm
Einsatztemperatur -20 °C bis +80 °C
Eigenschaften permanent klebend, sehr widerstandsfähig gegen Wasser,

Etiketten
je VE
Preis je VE
ab 1 ab 3 ab 6 ab 10
C..........-050 Folie selbstklebend 50,0 x 50,0 1.000 auf Rolle 41,89 € 36,78 € 33,69 € 30,98 €
C.......... Folie selbstklebend 100,0 x 100,0 1.000 auf Rolle 45,85 € 39,75 € 34,63 € 29,99 €
C..........-150 Folie selbstklebend 150,0 x 150,0 10 auf Bogen 19,95 € 17,95 € 15,95 € 13,95 €
C..........-200 Folie selbstklebend 200,0 x 200,0 10 auf Bogen 19,95 € 17,95 € 15,95 € 13,95 €
Art.-Nr. Material
Größe
in mm
Etiketten
je VE
Preis je VE
ab 1 ab 3 ab 6 ab 10
C110100S-050 Folie selbstklebend, Sonderanfertigung 50,0 x 50,0 1.000 auf Rolle 71,89 € 46,78 € 38,69 € 33,98 €
C110100S Folie selbstklebend, Sonderanfertigung 100,0 x 100,0 1.000 auf Rolle 75,85 € 49,75 € 39,63 € 32,99 €
C110100S-150 Folie selbstklebend, Sonderanfertigung 150,0 x 150,0 10 auf Bogen 49,95 € 27,95 € 20,95 € 16,95 €
C110100S-200 Folie selbstklebend, Sonderanfertigung 200,0 x 200,0 10 auf Bogen 49,95 € 27,95 € 20,95 € 16,95 €
C..........-PP Papier-Haftetiketten 100,0 x 100,0 1.000 auf Rolle 36,40 € 28,08 € 23,04 € 19,24 €
C110100S-PP Papier-Haftetiketten, Sonderanfertigung 100,0 x 100,0 1.000 auf Rolle 66,40 € 38,08 € 28,04 € 22,24 €
Größen und Klassen
Gefahrzettel für Verpackungen haben eine Kantenlänge von mindestens
100 mm. Sie kann jedoch unterschritten werden, wenn die Geometrie des
Versandstücks dies erfordert. Die Etiketten tragen die Klassen- und Unter-

C1101008-PP
Papier
C1101010-PP
Papier
C1101009-PP
Papier
C1101011-PP
weitere Gefahrgut-
etiketten fi nden
Sie auf den
nächsten Seiten ...
Bestellbeispiel für Folie:
C1101006-...
Platzhalter für Größe
Piktogrammnummer
C1101006-200 = Piktogramm C1101006, Größe 200,0 x 200,0 mm,
Folie selbstklebend
Sonderanfertigung
Ihre Nummer
nach Wunsch

Preis je VE
ab 1 ab 3 ab 6 ab 10
C..........-050 Folie selbstklebend 50,0 x 50,0 1.000 auf Rolle 41,89 € 36,78 € 33,69 € 30,98 €
C.......... Folie selbstklebend 100,0 x 100,0 1.000 auf Rolle 45,85 € 39,75 € 34,63 € 29,99 €
C..........-150 Folie selbstklebend 150,0 x 150,0 10 auf Bogen 19,95 € 17,95 € 15,95 € 13,95 €
C..........-200 Folie selbstklebend 200,0 x 200,0 10 auf Bogen 19,95 € 17,95 € 15,95 € 13,95 €
C..........-PP Papier-Haftetiketten 100,0 x 100,0 1.000 auf Rolle 36,40 € 28,08 € 23,04 € 19,24 €
C..........-PP Papier-Haftetiketten 100,0 x 100,0 1.000 auf Rolle 32,24 € 24,44 € 20,28 € 18,20 €
Art.-Nr. Material
Größe
in mm
Etiketten
je VE
Preis je VE
ab 1 ab 3 ab 6 ab 10
C210100S-050 Folie selbstklebend, Sonderanfertigung 50,0 x 50,0 1.000 auf Rolle 71,89 € 46,78 € 38,69 € 33,98 €
C210100S Folie selbstklebend, Sonderanfertigung 100,0 x 100,0 1.000 auf Rolle 75,85 € 49,75 € 39,63 € 32,99 €
C210100S-150 Folie selbstklebend, Sonderanfertigung 150,0 x 150,0 10 auf Bogen 49,95 € 27,95 € 20,95 € 16,95 €
C210100S-200 Folie selbstklebend, Sonderanfertigung 200,0 x 200,0 10 auf Bogen 49,95 € 27,95 € 20,95 € 16,95 €
C210100S-PP Papier-Haftetiketten, Sonderanfertigung 100,0 x 100,0 1.000 auf Rolle 66,40 € 38,08 € 28,04 € 22,24 €
Klasse 2
Brennbares Gas
(Druckgaspackung)
Nicht brennbares, nicht giftiges

Papier
C2101005-PP
Papier
C2101003-PP
Papier
C2101002-PP
Papier
C2101001-PP
Sonderanfertigung
Ihre UN-Nummer
nach Wunsch
Bestellbeispiel für Folie:
C2101004-...
Platzhalter für Größe
Piktogrammnummer
C2101004-150 = Piktogr. C2101004, Größe 150,0 x 150,0 mm, Folie selbstklebend
Folie
C210100S
Papier
C210100S-PP

je VE
Preis je VE
ab 1 ab 3 ab 6 ab 10
C..........-050 Folie selbstklebend 50,0 x 50,0 1.000 auf Rolle 41,89 € 36,78 € 33,69 € 30,98 €
C.......... Folie selbstklebend 100,0 x 100,0 1.000 auf Rolle 45,85 € 39,75 € 34,63 € 29,99 €
C..........-150 Folie selbstklebend 150,0 x 150,0 10 auf Bogen 19,95 € 17,95 € 15,95 € 13,95 €
C..........-200 Folie selbstklebend 200,0 x 200,0 10 auf Bogen 19,95 € 17,95 € 15,95 € 13,95 €
C..........-PP Papier-Haftetiketten 100,0 x 100,0 1.000 auf Rolle 36,40 € 28,08 € 23,04 € 19,24 €
Art.-Nr. Material
Größe
in mm
Etiketten
je VE
Preis je VE
ab 1 ab 3 ab 6 ab 10
C310100S-050 Folie selbstklebend, Sonderanfertigung 50,0 x 50,0 1.000 auf Rolle 71,89 € 46,78 € 38,69 € 33,98 €
C310100S Folie selbstklebend, Sonderanfertigung 100,0 x 100,0 1.000 auf Rolle 75,85 € 49,75 € 39,63 € 32,99 €
C310100S-150 Folie selbstklebend, Sonderanfertigung 150,0 x 150,0 10 auf Bogen 49,95 € 27,95 € 20,95 € 16,95 €
C310100S-200 Folie selbstklebend, Sonderanfertigung 200,0 x 200,0 10 auf Bogen 49,95 € 27,95 € 20,95 € 16,95 €
C310100S-PP Papier-Haftetiketten, Sonderanfertigung 100,0 x 100,0 1.000 auf Rolle 66,40 € 38,08 € 28,04 € 22,24 €
Klasse 3
Entzündbare fl üssige Stoffe (Diesel)
Entzündbare fl üssige Stoffe (Benzin) Entzündbare fl üssige Stoffe
(Farbe oder Farbzubehörstoffe)

je VE
Preis je VE
ab 1 ab 3 ab 6 ab 10
C..........-050 Folie selbstklebend 50,0 x 50,0 1.000 auf Rolle 41,89 € 36,78 € 33,69 € 30,98 €
C.......... Folie selbstklebend 100,0 x 100,0 1.000 auf Rolle 45,85 € 39,75 € 34,63 € 29,99 €
C..........-150 Folie selbstklebend 150,0 x 150,0 10 auf Bogen 19,95 € 17,95 € 15,95 € 13,95 €
C..........-200 Folie selbstklebend 200,0 x 200,0 10 auf Bogen 19,95 € 17,95 € 15,95 € 13,95 €
C..........-PP Papier-Haftetiketten 100,0 x 100,0 1.000 auf Rolle 32,24 € 24,44 € 20,28 € 18,20 €
Art.-Nr. Material
Größe
in mm
Etiketten
je VE
Preis je VE
ab 1 ab 3 ab 6 ab 10
C610100S-050 Folie selbstklebend, Sonderanfertigung 50,0 x 50,0 1.000 auf Rolle 71,89 € 46,78 € 38,69 € 33,98 €
C610100S Folie selbstklebend, Sonderanfertigung 100,0 x 100,0 1.000 auf Rolle 75,85 € 49,75 € 39,63 € 32,99 €
C610100S-150 Folie selbstklebend, Sonderanfertigung 150,0 x 150,0 10 auf Bogen 49,95 € 27,95 € 20,95 € 16,95 €
C610100S-200 Folie selbstklebend, Sonderanfertigung 200,0 x 200,0 10 auf Bogen 49,95 € 27,95 € 20,95 € 16,95 €
C610100S-PP Papier-Haftetiketten, Sonderanfertigung 100,0 x 100,0 1.000 auf Rolle 62,24 € 34,44 € 25,28 € 21,20 €
Klasse 6
Giftige Stoffe Giftige Stoffe Ansteckungsgefährliche Stoffe Ansteckungsgefährliche Stoffe
Folie
C6101001

Sonderanfertigung
Ihre UN-Nummer
nach Wunsch
weitere Gefahrgut-
etiketten fi nden
Sie auf den
nächsten Seiten ...
Folie
C610100S
Papier
C610100S-PP
Bestellbeispiel für Folie:
C6101003-...
Platzhalter für Größe
Piktogrammnummer
C6101003-200 = Piktogr. C6101003, Größe 200,0 x 200,0 mm, Folie selbstklebend
Spendegeräte
ab Seite 94
164
Lager-, Verpackungskennzeichnung

je VE
Preis je VE
ab 1 ab 3 ab 6 ab 10
C..........-050 Folie selbstklebend 50,0 x 50,0 1.000 auf Rolle 41,89 € 36,78 € 33,69 € 30,98 €
C.......... Folie selbstklebend 100,0 x 100,0 1.000 auf Rolle 45,85 € 39,75 € 34,63 € 29,99 €
C..........-150 Folie selbstklebend 150,0 x 150,0 10 auf Bogen 19,95 € 17,95 € 15,95 € 13,95 €
C..........-200 Folie selbstklebend 200,0 x 200,0 10 auf Bogen 19,95 € 17,95 € 15,95 € 13,95 €
C..........-PP Papier-Haftetiketten 100,0 x 100,0 1.000 auf Rolle 32,24 € 24,44 € 20,28 € 18,20 €
Art.-Nr. Material
Größe
in mm
Etiketten
je VE
Preis je VE
ab 1 ab 3 ab 6 ab 10
C910100S-050 Folie selbstklebend, Sonderanfertigung 50,0 x 50,0 1.000 auf Rolle 71,89 € 46,78 € 38,69 € 33,98 €
C910100S Folie selbstklebend, Sonderanfertigung 100,0 x 100,0 1.000 auf Rolle 75,85 € 49,75 € 39,63 € 32,99 €
C910100S-150 Folie selbstklebend, Sonderanfertigung 150,0 x 150,0 10 auf Bogen 49,95 € 27,95 € 20,95 € 16,95 €
C910100S-200 Folie selbstklebend, Sonderanfertigung 200,0 x 200,0 10 auf Bogen 49,95 € 27,95 € 20,95 € 16,95 €
C910100S-PP Papier-Haftetiketten, Sonderanfertigung 100,0 x 100,0 1.000 auf Rolle 62,24 € 34,44 € 25,28 € 21,20 €
Klasse 8
Klasse 9
Ätzende Stoffe
Verschiedene gefährliche Stoffe und

C9101002
Folie
C8101001
Papier
C8101002-PP
Papier
C9101001-PP
Papier
C9101002-PP
Papier
C8101001-PP
Bestellbeispiel für Folie:
C9101002-...
Platzhalter für Größe
Piktogrammnummer
C9101002-200 = Piktogramm C9101002, Größe 200,0 x 200,0 mm, Folie selbstklebend
Folie
C910100S
Papier
C910100S-PP